SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: ESAFI ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO LTDA – ME

CNPJ 35.963.479/0001-46

Objeto:

Aquisição de 03 (três) vagas de inscrição no curso “previdência dos servidores públicos: calculo de apo-
sentadorias e pensões” promovido pela ESAFI – escola de administração e treinamento LTDA, a ser re-
alizado em Recife/PE nos dias 26,27,28 de junho de 2019 com carga horaria de 21 (vinte e uma) horas/
aula, em conformidade com as condições estabelecidas no termo de referencia.

Autorização: Processo n° 201944861

Valor: R$ 6.993,00 (Seis mil novecentos e noventa e três reais)

Ratificação: Mesa Diretora

Deputado Eduardo Botelho – Presidente Deputado Max Russi - 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 25 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 536

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente